MARCEL PINTO DA COSTA
Verea

-,Jtér)%wia Wt(/)e~ (4 12)944ifa - SP
-Jrctaido. Odowlado - 	 3 	 G

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de lbitinga

III I II 11111 	 I 11 I I
P otocolo Geral 0000397/2015

Data: 10/03/2015 Horár'o: 22:24
Legislativo - REQ 69/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 035/15, protocolizado nesta Casa em 04/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que abre crédito suplementar ao orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal
n° 4.024, de 22 de dezembro de 2014, destinado a suprir dotação para aquisição de
equipamentos e material permanente.

Tal solicitação refere-se à suplementação de dotação do orçamento vigente
para o fim de adquirir equipamentos ou material permanente do Programa Bolsa Família.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 10 de Março de 2015.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mu
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1